
* * -k

,
, ""l EVROPSKÁ UNIE

* * l Evropský fond pro regionálni rozvoj
ik ik

-k ,k * Integrovaný reg|ona|nj operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.5 k SOD 183-21-06-16

r·g.č. úňr- d4- 4z-ao
na provedení stavby

zš Májová Ostrov - výstavba učebny technických a řemeslných
oborů, zajištění bezbariérovosti Školy

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY:

OBjEDNATEL:
Se sídlem:

Zastoupený:
IČ,

DIČ:

Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

MĚSTO OSTROV

jáchymovská 1, 363 01 Ostrov

Ing. janem Burešem, OBA - starostou města

00254843

CZ00254843

KB, a.s. Karlovy Vary, exp. OStrov

920-341/0100

U

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Bureš, DBA - starosta města

b) ve věcech technických: Hana špičková, vedoucí odboru městských investic a správy

Vladislav LupaČ, referent odboru městských investic a správy

c) technický dozor objednatele (dále jen ,,TDO"):

Ing. Norbert Tošovský
(dále jen ,,objednatel")

a
ZHOTOVITEL: STAŠKO plus, spol. S r.o.
Se sídlem: Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

Zastoupený: Petrem Kopfsteinem, jednatelem společnosti
IČO: 14707551

DIČ: CZ14707551

Bankovní spojení: Č.S. a.s.
Číslo účtu: 805041379/0800

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 343

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Petr Kopfstein, jednatel společnosti

b) ve věcech technických: Marek Motl - vedoucí výroby, Petr Markof - stavbyvedoucí

(dále jen ,,zhotovitel")

E

k



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
* *L_ _ ,k , * Integrovaný regionalm operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tento projekt je financován z Integrovaného regionálního operačního programu,
47. výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - SC 2.4

Obě smluvní strany se dohodly na uzavřeni Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo reg. č. 183-21-06-16 ze
dne 16.06.2021 na realizaci stavby ZŠ Májová Ostrov - výstavba učebny technických a řemeslných
oborů, zajištěni bezbariérovosti školy.

Dodatek č. 5 k realizaci stavby ZŠ Májová Ostrov - výstavba učebny technických a řemeslných oborů,
zajištěni bezbariérovosti školy, byl projednán a schválen na jednání Rady města Ostrova dne
06.12.2021, usnesením RM č. 1036/2021

I. PODKLADY K PROVEDENÍ DODATKU

1. Podkladem k provedeni Dodatku Č.5 je změnový list Č. 13 a 14, které řeší narovnáni
jednotkových cen uplatněných dle uzavřeného smluvnÍho vztahu - dodatečně provedené revize
rozpočtování uplatněné v jednotlivých změnových listech č, 1. - 12.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je smluvní zajištěni Narovnáni jednotkových cen dle požadavku z SOD,
uplatněného v rámci realizace stavby v rozsahu Změnového listu č. 13 a 14, který řeší úpravu
jednotkových cen z URS.

III. CENA DÍLA

1. Cena za provedení předmětu dodatku je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a
uplatněným Zadávacím listem č. 13 a 14 a je v Členěni:

U

Nabídka zhotovitele včetně dodatků č. 1 - 4
cena celkem bez DPH 8 095 929,75 KČ
DPH 1 700 145,25 KČ (v platné výši)
Cena celkem vC. DPH 9 796 075,00 KČ

změnový list ZL Č.13
cena celkem bez DPH
DPH
cena celkem vC. DPH

změnový list ZL Č.14
cena celkem bez DPH
DPH
cena celkem vC. DPH

- 6 244,40 KČ
- 1 311,32 KČ (v platné výši)
- 7 555,72 KČ

- 2 577,61 KČ
- 541,30 KČ (v platné výši)

- 3 118,91 KČ



,k 'k *
* *

* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regioná|nÍ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Oprava DPH u Dodatku Č.4
cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem vC. DPH

Nabídka zhotovitele včetně dodatků č. 1 - 5
cena celkem bez DPH
DPH 21%
cena celkem s DPH

- 696,38 KČ
- 696,38 KČ

8 087 107,74 KČ
1 697 596,25 KČ
9 784 703,99 KČ

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 5 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: Čtyřech) vyhotoveních s platnostÍ originálu, z
nichž zhotovitel obdrŽí 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

PŘÍLOHY SOD

Příloha č. 1
Příloha č. 2

,l Příloha č. 3

změnový list Č. 13 - rozpočet
změnový list Č.14 - rozpočet
Oprava DPH Dodatek Č.4

(J

- 10 -12- 2021V Ostrove dne: v Karlových Varech dne:

^~É
Ing. Marek Poledníček

místostarosta
za Objednatele

Ing. jan Bureš, DBA
starosta města

5';^
*t,,: ú,,lg*

""~.,,~~~

za Zhotovitele
Petr Kopfstein

jednatM spoleČnosti

STa.,?xO
'in(2) R,,!auská ]()

353 Ĺ.N 7]\), 353 561 644
3C(.' :" "" 7rlovy 'tary - G';'?:: Me

~ĚM1"" """' " "'m"

\

E



Ik

ZMĚNOVÝ LIST Č. 13

S,ecifikace, Narovnání jednotkových cen dle požadavku IROP

Název stavbY: ZŠ Májová, Ostrov - rekonstrukce učebny technických a řemeslných oborů, zajištěni bezbariérovosti

Ob,jednate1: Město Ostrov, Jáchymovská l, 363 01 Ostrov
Zhotovitel: STAŠKO plus s.r.o., Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary
Technický dozor objednatele: Ing. Norbert Tošovský, Ústavní 199, 181 00 Praha 8

Specifikace a odůvodnění změny:

Na základě požadavku IROP byly R položky nahrazeny položkami URSovými, poníženými dle SOD na 80% jednotkových cen.

O

k jednotlivým úpravám došlo u těchto změnových listů:

ZměnovY list č.l - úpravou položek došlo k ponížení celkové CěňY změnového listu č.l o

Změnový list Č.2 - úpravou položek došlo k navYšení celkové ceny změnového listu Č.2 o

Změnový list Č.12 - úpravou položek došlo k ponížení celkové ceny změnového listu Č.12 o

Změnový list Č.3 - úpravou položek došlo k ponížení celkové cenY změnového listu Č.3 o

Změnový list č.4a - úpravou položek došlo k ponížení celkové ceny změnového listu Č.4a o

Změnový list č.4b - úpravou položek došlo k ponížení celkové ceny změnového listu č.4b o

Změnový list Č.7c - úpravou položek došlo k navýšení celkové CěňY změnového listu č.7c o

Změnový list č.8b - úpravou položek došlo k navýšení celkové ceny změnového listu č.8b o

-3.842,56 KČ bez DPH

620,49 KČ bez DPH

- 0,91 KČ bez DPH

- 3.657,48 KČ bez DPH

- 276,30 KČ bez DPH

- 1.556,99 KČ bez DPH

1.608,84 KČ bez DPH

860,50 KČ bez DPH

O

Rekapitulace změnového listu:

Narovnání jednotkových cen dle Smlouvy o Dílo

Celková cena bez DPH:

DPH 2 1% :

Celková cena vC, 21% DPH :

-6.244,40 Kč

- 1.311,32 Kč

- 7.555,72 Kč

Hana Špičková - vedoucí odboru městských investic a správy

Vladislav Lupač - investiční referent odboru městských investic a správy.

Ing. Norbert Tošovský - technický dozor ob,jednate1e

Petr Kopfstein - jednatel

Petr Markof - osoba pověřená vedením stavby (stavbyvedoucí)

ti)

Přílohy: položkový rozpočet

'!

Ál|



I

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 4185
Stavba: ZL 13

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% -6 244,40

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 10.11.2021

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

-6 244,40

výše daně
-1 311,32

0,00

-7 555,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objeď navatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



P

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 4185

Stavba: ZL13

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

projektant:
Zpracovatel.

10.11.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Oprava ZL Č.1
02 Oprava ZL Č.2
03 Oprava ZL Č.12
04 Oprava ZL Č.3
05 Oprava ZL č.4a
06 Oprava ZI 4b
07 Oprava ZL 7c
08 Oprava ZL 8b

-6 244,40 -7 555,72

-3 842,56 -4 649,50
620,49 750,79

-0,91 -1,10
-3 657,48 -4 425,55

-276,30 -334,32
-1 556,99 -1 883,96

1 608,84 1 946,70
860,50 1 041,21

O

,Š

,,,.n.,.,

l



l

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

Obiekt:
01 - Oprava ZL Č.1

KSO:
Místo.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel'

CC-CZ:
Datum: 10.11.2021

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 842,56

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -3 842,56 21,00% -806,94

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK -4 649,50

Projektant Zpracovatel

O

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 13
objekt

01 - Oprava ZL Č.1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitet

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika
722-2 - Zdravotechnika - Rozvod SV,TUV,Cirkulace

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-3 842,56

47,36
6 000,00

3 360,00

-9 312,64

-13 349,92

-122,60

-6 000,00

-7 227,32

9 460,00

O
l

Strana 2 z 4



q

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 13
Obiekt:

01 - Oprava ZL Č.1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

' PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 3 Svislé a kompletní konstrukce

O K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávajici kanalizaci l

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
O K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěnnanášená ručně

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 99805272R Bouráni stropu
6 K 99852671R Začištěni " dvířka " omítky + betonáž stropů
7 M '5289614R Materiál
O M 58932908 beton C 20/25 XO XC2 kamenivo frakce 0/8
8 K 91235891R Technická výpomoc pro novou kanahzaci

d PSV Práce a dodávky PSV

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
13 K 721171905 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 110
O K 721171905 - 1 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 110

d 722 Zdravotechnika
30 K 72259688R Kamerové zkoušky kanalizace

d 722-2 Zdravotechnika - Rozvod SV,TUV.Cirkulace
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D36 K 722175004 32*4,4mm

'Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D '
O K 722175004 32*4,4mm

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D,.,_)37 K 722175005 40"5,5mm
"Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D

O K 722175005 40"5,5mm

42 K 722240123 Kohout kulový plastový ppr dn 25
O K 722240123 Kohout kulový plastový ppr on 25

43 K 734261235 Šroubení topenářské přimě G 1 PN 16 do 120"C

O K 734261235 Šroubení topenářské přimě G 1 PN 16 do 120"C

44 K 722171935 'Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40
mm

O K 722171935 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 "
mm"trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D

45 M 28614104 40mm
trubka vícevrstvá pro vodu a topeni PP-RCT S 3,2 DO M 28614104 40mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
46 K 722181221 termoizolačními trubicemi z PE ti do 9 mm DN do 22

mm
Ochrana vodovodniho potrubí přilepenými

O K 722181221 termoizolačními trubicemi z PE ti do 9 mm ON do 22
mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

47 K 722181222 termoizolačními trubicemi z PE ti do 9 mm ON do 45
mm

MJ Množství J.cena [CZK]

m 75,00000 80,00000

m2 12,00000 280,00000

hod 10,00000 -280,00000
hod 10,00000 -300,00000
kpl 1.00000 -800,00000
m3 0,37000 2 128,00000
kpl 1,00000 -3 500,00000

kus 1,00000 -533,00000
kus 1,00000 410,40000

kpl 1,00000 -6 000,00000

m 34,00000 -473,00000

m 34,00000 388,00000

m 5,00000 -629,00000

m 5,00000 510,00000

kus 4,00000 -330,00000
kus 4,00000 227.00000

kus 2.00000 -345,00000

kus 2,00000 259,20000

kus 4,00000 -163,00000

kus 4,00000 133,60000

m 4,00000 -224,00000

m 4,00000 167,20000

Cena celkem [CZK]

-3 842,56000

47,36000

6 000,00000
6 000,00000

3 360.00000

3 360,00000

-9 312,64000
-2 800.00000
-3 000,00000

-800.00000
787,36000

-3 500,00000

-13 349,92000

-122,60000
-533,00000
410,40000

-6 000,00000
-6 000.00000

-7 227,32000

-16 082,00000

13 192.00000

-3 145,00000

2 550,00000

-1 320,00000
908,00000

-690,00000

518,40000

-652,00000

534,40000

-896.00000

668,80000

m 14,00000 -59,00000 -826,00000

m 14,00000 46,72000 654,08000

m 27,00000 -67,00000 -1 809,00000

í

Strana 3 z 4



V

PČ Typ Kód

O K 722181222

48 K 722181241

O K 722181241

49 K 722181242

O K 722181242

50 K 722182011
O K 722182011

51 K 722182012
O K 722182012

52 K 722182013
O K 722182013

53 K 722190901

O K 722190901

54 K 722232044

O K 722232044

55 K 722232045

O K 722232045

Popis

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE ti do 9 mm DN do 45
mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 22
mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačnimi trubicemi z PE ti do 20 mm ON do 22
mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizdačnimi trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 45
mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 45
mm
Podpůrný žlab pro potrubí D 20
Podpůrný žIab pro potrubí D 20
Podpůrný žlab pro potrubí D 25
Podpůrný žlab pro potrubí D 25
podpůrný žlab pro potrubí D 32
Podpůrný žlab pro potrubí D 32
Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí při
opravách
Uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí při

,opravách
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185"C vnitřní závit

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit

Kohout kulový přímý G 1 pn 42 do 185°C vnitřní závit

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m 27,00000 52,56000 1 419.12000

m 14,00000 -85,40000 -1 195,60000

m 14,00000 66.64000 932,96000

m 37,00000 -108,00000 -3 996,00000

m

m
m
m
m
m
m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

D HZS
O K HZS2491

O K HZS1321
O K HZS2212

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod

Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář hod
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod

37,00000 79.52000 2 942,24000

24,00000 -35,50000 -852,00000
24,00000 27,84000 668,16000
30.00000 -38,10000 -1 143,00000
30,00000 29,84000 895.20000
30,00000 -63,80000 -1 914,00000
30,00000 49,52000 1 485,60000

2.00000 -77,20000 -154.40000

2,00000 63,36000 126,72000

1,00000 -344,00000 -344,00000

1,00000 336,00000 336.00000

2,00000 -497,00000 -994,00000

2,00000 477,00000 954,00000

9 460,00000
10,00000 300,00000 3 000,00000

10,00000 262,00000 2 620,00000
10.00000 384.00000 3 840,00000

O

Strana 4 z 4



P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

objekt:
02 - Oprava ZL Č.2

KSO:
Místo:

Zadavatel.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel"

Poznámka:

CC-CZ:
Datum' 10.11.2021

ic:
DIČ:

1¢:
DIČ

lC:
DIČ

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 620,49 21,00%

snížená 0.00 15,00%

jCena s DPH v CZK

620,49

výše daně
130,30

0,00

750,79

Projektant Zpracovatel

)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ Raz.ítko, Datum a podpis' Razítko

X

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

objekt:
02 - Oprava ZL Č.2

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

Datum: 10.11,2021

Projektant:
Zpracovatel"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

620,49

620,49

620,49

O

O

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL 13

objekt:
02 - Oprava ZL Č.2

Mišto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplni
7 M BCL.OOO114R deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300G 200mm

BCL.0001143.UR deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300O M S G 100mm

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

620,48800

620,48800
620,48800

m2 4,84000 -700.00000 -3 388,00000

m2 9,68000 414,10000 4 008.48800

O

Strana 3 z 3

l ,,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

objekt:
03 - Oprava ZL Č.12

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant'

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 10.11.2021

IČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

-0,91

Základ daně Sazba daně výše daně
-0.91 21,00% -0,19
0,00 15,00% 0,00

V CZK -1,10
I

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis" Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel "" """ "" " """"" Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis" Razítko

Strana 1 z 3



t REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

objekt:
03 - Oprava ZL Č.12

Místo:

Zadavatel'
Zhotovitel.

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě

-0,91

-0,91

-0,91

O

E-

l

Strana 2 z 3

I ,



q B

SOUPIS PRACÍ
Stavba'

ZL 13
objekt:

03 - Oprava ZL Č.12

Mišto:

Zadavatel.
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 10 11.2021

Projektant.
Zpracovatel:

Popis MJ

D HSV

D 997
1 K 997013501

2 K 997013501.1

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

t

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-0,91200

-0,91200

-0,91200
0.07600 222.00000 16,87200

0,07600 -234,00000 -17,78400

,

O

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 13
objekt:

04 - Oprava ZL Č.3

KSO:
Místo:

Zadavatel'

Zhotovitel:

Projektant"

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 10.11.2021

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základni -3 657,48 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-3 657,48

výše daně
-768,07

0,00

-4 425,55

Projektant Zpracovatel

L-)

Datum a podpis" Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 4



q

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
ZL 13

Objekt:
04 - Oprava ZL Č.3

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

997 - Přesun sutě

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
94 - Lešení a stavební výtahy
DI-

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

764 - Konstrukce klempířské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN6 - Uzemni vlivy

-3 657,48

364,80

1 811,88

-18118,96
436,40

0,00

-20 594,76

2 039,40

0,00

164,80

0,00
164,80

9 120,00

3 000,00

3 000,00

O

Strana 2 z 4



4 I

SOUPIS PRACÍ
Stavba'

ZL 13
objekt:

04 - Oprava ZL Č.3

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
O K 644941111 Osazováni ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 kus 1,00000

mm
O M 42972835 mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm kus 1,00000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-3 657,48000

364,80000
46,40000 46,40000

318,40000 318.40000

D 997
O K 997013211

O K 997013501

O K 997013509

D HSV

D 3

2 K 311113132R

O K 311113142

8 K 34224411R
O K HZS1301
O M LBC082

D 4

15 K 435123902R

O K 435123902

,) D 9
31 K 91280012R

32 K 91280013R

33 K 91280014R
34 K 91280015R
35 K 91280016R
37 K 94558187R

38 K 94558188R

39 K 94910111R
40 K 961055111
O K 961055111
O K 961055111

41 K 96331792R

42 K 96523698R
43 K 96523699R
44 K 96523700R

49 K 953941210R

O K 953941210

O K 977151118

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Nosná zeď ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

Nosná zed' ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného
bedněni včetně výplně z betonu tř. 20/25

Vyrovnáni šťáv. zdiva šachty
Hodinová zúčtovací sazba zedník
Jádrová omítka ruční, 40 kg

Vodorovné konstrukce
Montáž schodišt'ových řamen s nesvařovanými spoji
hmotnosti do 5 t budova v do 18 m
Montáž schodišt'ových ramen s nesvařovanými spoji
hmotnosti do 5 t budova v do 18 m

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Vrtáni pro vpusti do ŽB - střecha- pr.150 - délka vrtu
0,5m

'Vrtáni pro vpusti do Zb - podlaha (zdiv.plošina)- pr.150"
- délka vrtu 0,2m
Vrtáni pro VZT - pr.450 - délka vrtu 0,2m
Vrtáni pro VZT - pr.450 - délka vrtu 0,5m
Vrtáni pro VZT - pr.350 - délka vrtu 0.5m
Demontáž zařízeni - šťáv. výtahová šachta
Demontáž zařizeni - šťáv. výtahová šachta - odvoz a
likvidace
Lešení v.5m - atyp
Bouráni základů - Demontáž betonových pásů
Bouráni základů - Demontáž betonových pásů
Bourání základů - Demontáž betonových pásů

Vrtáni otvorů v cihle ti. do 40cm - pr.10 " mřížka

Pikováni stávajicích základů - bagr 1 den
Pikování stávajicich základu - ručně
Doprava

Osazováni kovových poklopú s rámy pI do 1 m2

Osazováni kovových poklopů s rámy pI do 1 m2
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do "
stavebních materiálů

1 811,88000
t 1,80000 550.00000 990,00000

t 1,80000 222,00000 399,60000

t 41,40000 10,20000 422.28000

-18 118,96000
436,40000

m2 8.33000 -800,00000 -6 664.00000

m2 8,33000 840,00000

kpl 1,00000 -1 200,00000
hod 3,00000 261,60000
kg 120.00000 4,32000

kus

kus

1.00000 -9 000,00000

1,00000 9 000,00000

kus 2,00000 -1 895,00000

kus 1.00000 -758,00000

kus 2,00000 -1 958,00000
kus 1,00000 -4 895,00000
kus 1,00000 -3 895,00000
hod 20.00000 -350,00000

kpl 1,00000 -1 800,00000

kpl 1,00000 -2 000,00000
m3 1,96800 -5 160,00000
m3 1,96800 4 240,00000
m3 2.00000 4 240,00000

kpl 1,00000 -1 100.00000

hod 5,00000 -1 600,00000
hod 8,00000 -280,00000
kpl 1,00000 -3 000,00000

kus 1,00000 -350,00000

kus 1,00000 312.80000

m 0,40000 2 272,00000

6 997,20000

-1 200.00000
784,80000
518,40000

0,00000

-9 000,00000

9 000,00000

-20 594,76000

-3 790,00000

-758,00000

-3 916,00000

-4 895,00000
-3 895,00000
-7 000.00000

-1 800,00000

-2 000,00000
-10 154,88000

8 344.32000
8 480,00000

-1 100,00000

-8 000,00000
-2 240,00000
-3 000,00000

-350,00000

312,80000

908,80000

Strana 3 z 4



F

PČ Typ Kód

O K 977151123

O K 977151123

O K 977151129

O K 977151132

O K 977151911

D 94

O K 949311112

O K 949311211

O K 949311812

D DI

D PSV

D 721

D 764

86 K 764518621R

O K 764518621

96 K 766960001R

O K 766960001R

Popis MJ

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do
stavebních materiálů m

"jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do
stavebních materiálů m
jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do
stavebních materiálů m

"Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 450 mm do '
stavebních materiálů m

'Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném
mprostoru

Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše

mdo 6 m2 V do 20 m
'Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do "

m30 m za prvni a ZKD den použiti
'Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné m
ploše do 6 m2 v do 20 m

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Konstrukce klempířské
T

Svody kruhové včetně objimek, kolen, odskoků z Pz s l kus
povrchovou úpravou průměru do 90 mm

'Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s ' m
povrchovou úpravou průměru do 90 mm

)Dodávka a osazení venkovních bílých plastových dveří ks
,jednokřIdl.vč.rámu 800/2000 1/3 sklo

'Dodávka a osazeni venkovních bílých plastových dveří ' ks '
jednokřídl.vč.rámu 800/2000 1/3 sklo

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod

Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod

Vedlejší rozpočtové náklady
Územní vlivy
Mimostaveništni doprava materiálů kpt

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,00000 2 760,00000 2 760,00000

0,20000 2 760,00000 552,00000

0,50000 7 032,00000 3 516,00000

0.90000 8 160,00000 7 344,00000

0.20000 431,00000 86,20000

6,00000 154,50000

48,00000 10,30000

6,00000 103,00000

D HZS
O K HZS2491
O K HZS2132

D VRN

D VRN6
O K 065002000

2,00000 -400,00000

2,00000 478,40000

1,00000 25 208,00000

1,00000 -25 200,00000

8,00000 300,00000

20,00000 336,00000

1,00000 3 000,00000

2 039,40000

927,00000

494,40000

618,00000

0,00000

164,80000
0,00000

164,80000

-800,00000

956,80000

25 208,00000

-25 200,00000

9 120,00000

2 400,00000

6 720,00000

3 000,00000
3 000,00000

3 000,00000

O

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
ZL 13

objekt:
05 - Oprava ZL č.4a

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum" 10.11.2021

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ

1¢:
DIČ:

1¢.
DIČ·

Základ daně Sazba daně
dph základni -276,30 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-276,30

výše daně
-58,02

0,00

-334,32 l

se
q

Projektant Zpracovatel

YJ

Datum a podpis: R.azítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 13
objekt.

05 - Oprava ZL č.4a

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel.

Datum: 10 11.2021

Projektant:
Zpracovatel'

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

997 - Přesun sutě
-276,30

-276,30

.

á

É

h,

.O ,
l
l
#

-ä

,

Strana 2 z 3 ·



JSOUPIS PRACÍ

Stavba
ZL 13

Obiekt:
05 - Oprava ZL č.4a

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 10 11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997
25 K 997221569

O K 997221569

Přesun sutě
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových_materiálů _ __ _ _ .

-276,29800

-276,29800
t 12,55900 -11,00000 -138,14900

t 12,55900 -11,00000 -138.14900

O

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

ObÍekt.
06 - Oprava Zl 4b

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

ce-cz'
Datum: 10.11 2021

lC:
DIČ:

ic:
DIČ.

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

základ daně
-1 556,99

0,00

V CZK

-1 556,99

Sazba daně výše daně
21,00% -326,97
15,00% 0,00

-1 883,95

Projektant Zpracovatel

\
k_j

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



P

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

Obiekt:
06 - Oprava Zl 4b

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.11.2021

Projektant'
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV
72 1 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-1 556,99

-2 898,06

-1 398,06
-1 500.00
-170,93

-170,93

1 512,00

O

Strana 2 z 3



b

SOUPIS PRACÍ
Stavba"

ZL 13
objekt:

06 - Oprava Zl 4b

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 8 Trubní vedeni

1 K 850311811 Bouráni stávajícího potrubí z trub litinových ON 150 m

O K 850311811 Bouráni stávajicího potrubí z trub litinových dn 150 m

2 K 837271921 Výměna kameninových tvarovek odbočných s kusintegrovaným těsněním otevřený výkop DN 125
O K 837271921 'Výměna kameninových tvarovek odbočných sintegrovaným těsněním otevřený výkop dn 125 kus

odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN '
3 M 59711531 125/125 pryžové těsnění (spojovací systém F/F) dl kus

50Omm
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN

O M 59711531 125'125 pryžové těsnění (spojovací systém F/F) dl kus
50Omm
Montáž kanalizačniho potrubí z PVC těsněné gumovým4 K 871263121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110 m

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovýmO K 871263121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110 m

5 M OSM.220010 KGEM trouba DN110x3.2/1000 SN4 kus
O M OSM.220010 KGEM trouba DN110x3.2/1000 SN4 kus

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým6 K 871273121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125 m

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovýmO K 871273121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125 m

7 M OSM.221010 KGEM trouba DN125x3,2/1000 SN4 kus
O M OSM.221010 KGEM trouba DN125X3,2/1000 SN4 kus

_) 8 K 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z kus
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125

O K 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z kuspolypropylenu-systém KG 2000 jednoosé dn 125
9 M 28611526 pňechod kanalizační KG kamenina-plast DN 125 kus
O M 28611526 pňechod kana/izačn/ KG kamenina-plast DN 125 kus

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
10 K .99741258R Stavební připomoce kpl

d PSV Práce a dodávky PSV

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
11 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin ON 125 kus
O K .721242804 Demontáž lapače střešních splavenin ON 125 kus

12 K 721249102 Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 kus
ostatní typ

O K 721249102 'Montáž lapače střešních splavenín z litiny ON 125 kus
ostatní typ

14 K 998721101 Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech tvdo6m

O K 998721101.1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 t
m

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
O K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod

Množství j.cena [CZK]

4,00000 -132,00000

4.00000 108,00000

2,00000 -303,00000

2,00000 248,00000

Cena celkem [CZK]

-1 556,98500

-2 898,05500

-1 398,05500
-528,00000

432,00000

-606,00000

496,00000

2,06000 -628,00000 -1 293,68000

2.06000 526,40000 1 084,38400

16,00000 -74,20000 -1 187,20000

16,00000 61,12000 977,92000

16,48000 -124,64000 -2 054.06720
16,48000 99,84000 1 645,36320

3,00000 -80,30000 -240,90000

3,00000 66,08000 198,24000

3.09000 -142,30000 -439, 70700
3.09000 106.40000 328. 77600

2,00000 -202,00000 -404,00000

2,00000 164,80000

2,06000 -332,00000
2,06000 265,60000

1,00000 -1 500,00000

2.00000 -169,00000
2.00000 140.80000

2,00000 -499,00000

2,00000 405,60000

0.00400 -632,50000

0,00400 18 700,00000

329,60000

-683,92000
547,13600

-1 500,00000
-1 500.00000

-170,93000

-170,93000
-338.00000
281,60000

-998,00000

811,20000

-2,53000

74,80000

1 512,00000
4.50000 336.00000 1 512,00000

Strana 3 z 3



g

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

objekt.
07 - Oprava ZL 7c

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10 11.2021

1¢:
DIČ.

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 1 608,84

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 1 608,84 21,00% 337,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 946,70

Projektant Zpracovatel l'

J

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

Obiekt:
07 - Oprava ZL 7c

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 608,84

2 790,00

2 790,00
-3 163,56

-3 163,56
1 982,40

O

l
P

Strana 2 z 3

l



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 13
Obiekt:

07 - Oprava ZL 7c

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J cena [CZK]

D HSV

D 6
2 K 61123645R
3 K 61123646R
O K 612142001

O K 612131111

O K 612311141

O K 784181121.1

D PSV

D 763
5 K 76316455R

6 K 76316456R

O K 763164559

7 K 763164511

O K 763164519

8 K 763164631

O K 763164639

9 K 763172311

,, ) O K 763172321

10 M 59030710
O M 59030710

11 K 763172312

O K 763172322

12 M 59030711
O M 59030711

13 K 763431001

m2 30,00000 -415,00000
m2 30,00000 -63,00000

m2 30.00000 200,00000

m2 30,00000 63,00000

m2 30,00000 280,00000

m2 30,00000 28,00000

Cena celkem [CZK]

1 608,84000

2 790,00000

2 790,00000
-12 450,00000

-1 890,00000

6 000,00000

1 890,00000

8 400,00000

840,00000

O K 763431001

18 K 76312589R

15 K 763131731

O K 763131731

19 K 76312590R

D HZS
O K HZS2172

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Úpravy průvlaků 5ks

spojovací vrstva
Potaženi vnitřních stěn skiovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn
nanášený ručně
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn '
nanášená ručně
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
SDK obklad Kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1XA 12,5

SDK obklad KCI tvaru L š přes 0,8 m desky 1XA 12,5
SDK obklad KCi tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDFRIH2 '
12,5
SDK obklad Kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5

"SDK obklad KcI tvaru L š do 0,4 m desky 1XDFRIH2
,12,5
SDK obklad Kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5

'SDK obklad Kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xDFRIH2 '
12,5
Montáž revizních dvířek SDK Kci vel. 20Ox200 mm

'Montáž dvířek revizních jednoplášt'ových sdk Kci vel.
200x200 mm pro příčky a předsazené stěny
dvířka revizní 200x200mm
dvířka revizní 200x200mm

Montáž revizních dvířek SDK Kci vel. 300X300 mm
'Montáž dvířek revizních jednoplášt'ových SDK Kci vel.
.300X300 mm pro příčky a předsazené stěny
dvířka revizní 300x300mm
dvířka revizní 300x300mm

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely
vel do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

Oprava minerálni podhledu
SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) ti '
12,5 mm
SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) ti
12,5 mm
SDK čelo " podhled

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba sádroka rtonář odborný

-3 163,56000

-3 163,56000
m 8.93000 -789,00000 -7 045.77000

m 8,93000 -789.00000 -7 045,77000

m2 18,60000 757,60000 14 091,36000

m 2,70000 -499,00000 -1 347,30000

m 2.70000 465,60000 1 257,12000

m 6,30000 -997,00000 -6 281,10000

m 6,30000 1 024,00000 6 451,20000

kus 2,00000 -150,00000 -300,00000

kus 2,00000 220,00000 440,00000

kus 2,00000 -350,00000 -700. 00000
kus 2.00000 452,00000 904,00000

kus 1,00000 -150,00000 -150,00000

kus 1,00000 220.00000 220,00000

kus 1,00000 -420,00000 -420.00000
kus 1,00000 548,80000 548,80000

m2 49,13000 -378,00000 -18 571,14000

m2 49,13000 360.00000 17 686,80000

kpl 1,00000 -800.00000 -800.00000

m 3,20000 -453,00000 -1 449.60000

m 3,20000 171,20000 547,84000

kpt 1,00000 -1 200,00000 -1 200,00000

1 982,40000
hod 5,90000 336.00000 1 982,40000

Strana 3 z 3



q ' y

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
ZL 13

objekt.
08 - Oprava ZL 8b

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 10 11.2021

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 860,50 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

860,50

výše daně
180,71

0,00

1 041,21

i

Projektant Zpracovatel

.
y'

Datum a podpis' Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



f V

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 13

Obiekt:
08 - Oprava ZL 8b

Místo:

Zadavatel'
Zhotovitel

Datum' 10.11 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné
' 764 - Konstrukce klempířské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN8 - Přesun stavebních kapacit

860,50

-1 782,88

-1 862,08
-1 920,00

1 999,20
62,58

-2,82
65,40

2 080,80

500,00

500,00

O

Strana 2 z 3

l ,,



t
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 13
Obiekt.

08 - Oprava ZL 8b

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 10.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

D HSV
D 1

O K 132201101

2 K 13222477R
3 K 13222478R

5 K 17410111R

O K 182112121

D 9
8 K 96102536R

D 95

O K 916331112

O K 113202111

D PSV

D 713
35 K 713411126

20 K 71355267R

D 764
25 K 76400422R

O K 764541307

26 K 76454131R
'-)27 K 76454132R

28 K 76454133R

29 K 76454135R

O K 764548323

O K 764548323

O K 764548323

D HZS
O K HZS1212

D VRN

D VRN8
O K 081103000

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do m3100 m3
Chodník - odkop terénu hod
Chodn ik - odkop terénu - 2 lidi hod
Svahováni - stroj - dosyp svahu hod

'Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti lv m2
skupiny 3 ručně

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Úprava chodníku - demontáž a montáž obrubníku hod

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z m

,betonu s boční opěrou
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AI
fólii staženými drátem 2x m2
Zatepleni kanalizace m

Konstrukce klempířské
Žlab - výtah m
Ziatj podokapni půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš

m400 mm
Atypické úpravy - svod u výtahu kpl
Atypické úpravy - svod u plošiny kpl

.
Atypické úpravy - svod u schodů - zdravotní středisko kpl

Doprava kpl
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn m
lesklého plechu průměru 100 mm
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn

mlesklého plechu průměru 100 mm
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn
lesklého plechu průměru 100 mm m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod

vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit
Denni doprava pracovníků na pracoviště kpl

14,16000 452,00000

4,00000 -1 600,00000

6,00000 -320,00000

3,00000 -1 600,00000

46,00000 105.60000

6,00000 -320,00000

10,00000 152,00000

10,00000 47,92000

5,88000 396,80000

8,00000 -292,00000

3.00000 -567.00000

3,00000 776,80000

1,00000 -1 100,00000
1,00000 -2 600,00000

1,00000 -960,00000

1,00000 -500,00000

2.00000 612,80000

4,00000 612,80000

1,50000 612,80000

9.00000 231.20000

1,00000 500,00000

Cena celkem [CZK]

860,50400

-1 782,88000
-1 862,08000

6 400,32000

-6 400,00000
-1 920 00000
-4 800,00000

4 857,60000

-1 920,00000
-1 920,00000

1 999,20000

1 520,00000

479,20000

62,58400

-2,81600

2 333.18400

-2 336,00000

65,40000
-1 701,00000

2 330,40000

-1 100,00000
-2 600,00000

-960,00000

-500,00000

1 225,60000

2 451.20000

919.20000

2 080,80000
2 080,80000

500,00000

500,00000
500.00000

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

Specifikace: Narovnání jednotkových cen dle požadavku IROP

Název stavbV: ZŠ Májová, Ostrov - rekonstrukce učebny technických a řemeslných oborů, zajištění bezbariérovosti

Ob,jednate1: Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
Zhotovitel: STAŠKO pIus s.r.o., Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary
TechnickY dozor objednatele: Ing. Norbert Tošovský, Ústavní 199, 181 00 Praha 8

Specifikace a odůvodnění změny:
Na základě požadavku IROP byly R položky nahrazeny položkami URSovými, poníženými dle SoD na 80% jednotkových cen.

C)

K jednotlivým úpravám došlo u těchto změnových listů:

Změnový list Č.11 - úpravou položek došlo k navýšeni celkové ceny změnového listu C,11 o

Změnový list Č.9 - úpravou položek došlo k ponížení celkové ceny změnového listu Č.9 o

ZměnovY list Č.10 - úpravou položek došlo k ponížení celkové ceny změnového listu Č.10 o

změnový list Č.12 - úpravou položek došlo k poníženi celkové CéňY změnového listu Č.12 o

51,35 KČ bez DPH

- 2.489,- KČ bez DPH

- 139,88 KČ bez DPH

- 0,08 KČ bez DPH

Rekapitulace změnového listu:

Narovnání jednotkových cen dle Smlouvy o Dílo

Celková cena bez DPH:

DPH 2 1% :

Celková cena vC. 21% DPH :

-2.577,61 KČ

-541,30 KČ

- 3.118,91 Kč

O
Hana Špičková - vedoucí odboru městských investic a správy

Vladislav Lupač - investiční referent odboru městských investic a správy.

Ing. Norbert Tošovský - technický dozor objednatele

Petr Kopfstein - jednatel

Petr Markof - osoba povčřcná vedením stavby (stavbyvedoucí)

Přílohy: položkový rozpočet



' REKÁPITULACE STAVBY
Kód: Ostrov
Stavba: ZŠ MÁJOVÁ - změnový list Č.14

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% -2 577,61

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 5 11. 2021

1¢:
DIČ:

lC:
D1¢:
1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

-2 577,61

výše daně
-541,30

0,00

-3 118,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis" Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



' REKÁPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Ostrov

Stavba: ZŠ MÁjOVÁ -změnový list Č.14

Místo: Datum: 5. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel'

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

02
03
01
04

změn. list Č.11
změnový list Č.9
změnový list Č.10 - oprava
změnový list Č.12

-2 577,61 -3 118,91

51,35 62,13
-2 489,00 -3 011,69

-139,88 -169,25
-0,08 -0,10

O ,
l

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ MÁJOVÁ - změnový list Č.14
objekt:

02 - změn. list Č.11

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2021

ic:
DIČ:

Č:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DpHzák|adní 51,35 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

51,35
0,00

51,35

výše daně
10,78
0,00

62,13

Projektant Zpracovatel

J
'. . ,7

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Y

Strana 1 z 3



REŔAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ MÁJOVÁ - změnový list Č.14

Objekt:
02 - změn. list Č.11

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

776 - Podlahy povlakové

51,35

-91,30
-91,30

142,65

50,80

91,85

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 51,35

l

Strana 2 z 3



' SOU'PlS PRACÍ

Stavba:
ZŠ MÁJOVÁ - změnový list Č.14

objekt:
02 - změn. list Č.11

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 9
3 K 91233645R

4 M 9125547R

3a K 767995114

4a M 553970000

D PSV

D 763

7a K 763121212.KNF

7 K 76312141R

8 K 76312142R

Ba K 763164651

16 M 76311247R

16a M 59030711

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
""" " "i"Montáž nájezd pro plošinu pozink.rýh. plech 0,6*1,5m ' kus

Nájezd pro plošinu pozink.ýh. plech 0,6*1, 5m kus
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti kg
do 50 kg
Atypické kovové výrobky vC. zinkování kg

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
SDK stěna předsazená W 611deska 1XWHITE (A) ti
12,5 mm lepené na bochánky bez nosné Kce m2
SDK stěna předsazená deska 1xA tl.12,5mm lepené
na bochánky bez nosné konstrukce m
SDK obklad Kci tvaru U š. přes 1,2m desky 1XA 12,5 kpl

SDK obklad Kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5 m2

Revizní dvířka 30*30mm kus
dvířka revizní jednokřid/á s automatickým zámkem '

kus300x300mm

Podlahy povlakové
Sokl PVC m
lišta soklová PVC 15x50mm m
Předsazená lišta kus
Montáž přechodových šroubovaných lišt m
profil přechodový Al narážecí 40mm bronz m
1*1 ,02 'přepočtené koe%tentem m nožstvi

1,000

1,000

10,500

10.500

1,000

Datum: 5. 11. 2021

projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51,35

-91,30
-91,30

-980,00 -980,00

-1100,00 -1 100,00

32,40 340,20

157,00 1 648,50

142,65

50,80
397,20 397,20

D 776
19 M 77641255R

19a M 28411007
20 K 776411112R

20a K 776421312
,,jOb ,vf .55343118

2,000 -400,00 -800,00

1,000 -1 300,00 -1 300,00

2,000 622,40 1 244,80

3,000 -420.00 -1 260,00

3,000 589,60 1 768.80

91,85
34.000 -16,00 -544,00
34,000 22,08 750,72

1,000 -345,00 -345,00
1,000 121,60 121,60
1,020 106,40 108,53
1,020

Strana 3 z 3



KŔYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ MÁJOVÁ - změnový list Č.14

Obiekt:
03 - změnový list Č.9

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2021

1¢:
DIČ:

IČ:
DIČ: "

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základni -2 489,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-2 489,00
0,00

-2 489,00

výše daně
-522,69

0,00

-3 011,69

Projektant Zpracovatel

y

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



' REK'APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ májová - změnový list Č.14

Obiekt:
03 -změnový list Č.9

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

751 - Vzduchotechnika

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

-2 489,00

-596,80

-416,80
-180,00

-1 892,20
-3,20

-1 889,00

0,00

-2 489,00

O

Strana 2 z 3

I



' SOU'PlS PRACÍ

Stavba:
zš MÁJOVÁ - změnový list Č.14

objekt:
03 - změnový list Č.9

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 5. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D HSV
D 8

4 K 81726112R
5 M 8125447R

4a K 894412411

5a M 28661942
5b M 59223826

D 9
6 K 97712574R

7a K 977151134

6a K HZS2491

Práce a dodávky HSV
Trubní vedeni
Montáž betonových tvarovek hrdlových dn 50 kus
Betonová tvarovka v. Im, DN50 kus

'Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro
kus.šachty skruzi prechodových

těsněni pro teleskop a betonový prstenec kus
vpust' uliční skruž betonová 590x500x5Omm kus

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Zednické připomoce pro VZT,EIektroinstalace kpl
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

mmatenalu D pres 500 do 550 mm
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod
Poznámka k položce
stavební pňpomoce

Průraz do železobetonu D 50 mm pro betonovou rouru kpl

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné
Odstranění tepelné izdace podlah volně kladené z
polystyrenu suchého ti do 100 mm m2
Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z
polystyrenu suchého ti do 100 mm m2

Vzduchotechnika
Úprava výfuku VZT kpl
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a hodchlazeni odborný
Poznámka k položce.'
montáž a uvedení do pmvozu regulátoru otáček

výfukový oblouk segmentový s ochranou síti pr.355 kus

1,000 -1 620,00
1,000 -1 800,00

1,000 816,00

1,000 1 080,00
2,000 553,60

1,000 -3 000,00

0,400 10 800,00

10,000 300,00

Cena celkem [CZK]

-2 489,00

-596,80
-416,80

-1 620,00
-1 800,00

816,00

1 080,00
1 107,20

-180,00
-3 000,00

4 320,00

3 000,00
P

7 K 97715111R

D PSV

D 713
16 K 713120821

16a K 713120821

D 751
21 K 75125844R

Ula K HZS3212

P

21b M 429810870R

1,000 -4 500,00 -4 500,00

-1 892,20

-3,20
2,000 -14,40 -28,80

2,000 12,80 25,60

-1 889,00
1,000 -4 000,00 -4 000,00

5,000 250,00 1 250,00

1,000 861,00 861,00

Strana 3 z 3



KŔYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ MÁJOVÁ - změnový list Č.14

objekt:
01 - změnový list Č.10 - oprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2021

ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni -139,88 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-139,88
0,00

-139,88

výše daně
-29,37

0,00

-169,25

projektant Zpracovatel

'l
y

. -

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



' REKÁPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ májová - změnový list Č.14

Obiekt:
01 - změnový list Č.10 - oprava

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

-139,88

-50,00
-50,00

-89,88
-89,88

0,00

-139,88

O

Strana 2 z 3



' SOU'PlS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
zš májová - změnový list Č.14

01 - změnový list Č.10 - oprava

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 5. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 9

5 K 97125896r

5a K HZS2491

P

D PSV

D 741
21 K 74125896R

21a K 741420001

21b M 35441072

21C M 35441673

21d K 741440031
21e M 35442127

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE k ÚT kpl

Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod
Poznámka k položce.
stavební pň'pomoce

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace
Oprava hromosvodu kpl
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 '
mm s podpěrou m
drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg

podpěra vedeni hromosvodu do zdiva - 200mm, Cu kus

Montáž tyč zemnici dl do 2 m kus
tyč zemnicí 1, 5 m FeZn se svorkou kus

-139,88

-50,00
-50,00

1,000 -2 000,00 -2 000,00

6,500 300,00 1 950,00

-89,88
-89,88

1,000 -3 962,52 -3 962,52

12,000 167,20 2 006,40

6,000 26,88 161,28

12,000 76,48 917,76

1,000 490,40 490.40
1,000 296.80 296,80

O

Strana 3 z 3



KŔYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ MÁJOVÁ - změnový list Č.14

objekt:
04 - změnový list Č.12

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2021

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni -0,08 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-0,08
0,00

-0,08

výše daně
-0,02
0,00

-0,10

projektant Zpracovatel

U

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3 i



' REKÁPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
ZŠ májová - změnový list Č.14

04 - změnový list Č.12

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

, 2) Ostatní náklady
.,

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

-0,08

0,00

-0,08
-0,08

0,00

-0,08

O

Ť "

l'

Strana 2 z 3



' SOU'PlS PRACÍ

Stavba:
zš májová - změnový list Č.14

ObÍekt:
04 - změnový list Č.12

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 5. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

D HSV

D PSV

D 711
1 K 998711101

2 K 998711101

Práce a dodávky HSV

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a piynům
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a

.plynům v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech výšky do 6 m

MJ Množství J.cena [CZK] Ceria celkem [CZK]

-0,08

0,00

-0,08
-0,08

t 0,020 -2 640,00 -52,80

t 0,020 2 636,00 52,72

O

l

t"

Strana 3 z 3



l""
K-..w

...

7

,J

cena bez DPH DPH 15% DPH 21% DPH celkem cena celkem s DPH

SoD 7 650 410,63 Kč 1 740,62 KČ 1 604 149,34 KČ 1 605 889,96 Kč 9 256 300,49 KČ

Dodatek 1 (ZL Č.1,2,3)
Vc". dodatku Č.1

Dodatek 2 (ZL č. 4, 5, 6, 7, 8)
Vc". dodatku Č.2

Dodatek 3 (ZL č. 9,10,11)
VC. dodatku Č.3

Dodatek 4 (ZL 12)
Vc". dodatku Č.4
V dodatku uvedeno chybně
Rozdíl

267 805,40 KČ 56 239,14 KČ 56 239,14 KČ 324 044,54 Kč
7 918 216,03 KČ 1 662 129,10 KČ 9 580 345,03 KČ

45 542,72 KČ 9 563,97 KČ 9 563,97 KČ 55 106,69 KČ
7 963 758, 75 Kč 1 671 693,07 Kč 9 635 451,72 KČ

165 143,84 KČ 34 680,20 KČ 34 680,20 KČ 199 824,04 KČ
8 128 902,59 KČ 1 706 373,27 Kč 9 835 275, 76 Kč

-32 972,84 KČ -6 924,30 KČ -6 924,30 Kč -39 897,14 KČ
8 095 929,75 KČ 1 699 448,97 Kč 9 795 378,62 Kč

1 700 145,25 KČ 9 796 075,00 KČ
-696,38 KČ -696,38 Kč

-1 700 145,25 Kč -9 796 075,00 KČ
1 699 448,97 Kč 9 795 378,62 KČ

-696,28 Kč -696,38 KČ

_ . i - - .


